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            ŽUPANIJA

       OPĆINA KALNIK
Stručno povjerenstvo za provedbu 
                   postupka javne nabave

KLASA: 361-02/18-01/004
URBROJ: 2137/23-18-5
Kalnik, 13. kolovoza 2018. 
PREDMET: Rekonstrukcija – uređenje Trga Stjepana Radića u Kalniku
· odgovor na zahtjev za pojašnjenje – Pojašnjenje broj 1.


Sukladno članku 202. stavku 2. i članku 200. stavku 6. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), a temeljem Zahtjeva za pojašnjenjem u postupku javne nabave Rekonstrukcija – uređenje Trga Stjepana Radića u Kalniku, Ev.broj: MV 1-2018, daje se sljedeće pojašnjenje:
Pitanje 1.

U tehničkom opisu projekta, Elektroinstalacija pumpe za recirkulaciju vode,  Istočna  strana trga definirana je ozelenjenim zidom koji prati stepenice i završava na polovici trga. U podnožju zida, u dužini stepenica predviđena je vodena linearna atrakcija sa recirkuliranom vodom i njenom dopunom u širini od 60cm. U njenom podnožju je bazen sa pumpom za recirkulaciju vode Vodena atrakcija uz zid završava sa ukopanim bazenom i elektroinstalacijom sa pumpom za recirkulaciju vode. Molim da navedete u kojim stavkama  su obuhvaćeni traženi radovi vodene atrakcije sa pumpom za recirkulaciju vode, odnosno ukoliko nisu nigdje navedeni da ih jasno navedete u troškovniku, sa definiranim detaljima.
Odgovor 1.

Traženo  pitanje  je  obrazloženo u tehničkom opisu a radovi  su specificirani u građevinsko obrtničkim radovima stavka  2.3, 2.14, 4.6.

Naručitelj uvažava primjedbu gospodarskog subjekta, vidi dopunu troškovnika E. Vodovod i kanalizacija.
Izmjene troškovnika naručitelj objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“.
Pitanje 2.

U stavci troškovnika 8.BRAVARSKI RADOVI, podstavka 8.1. nadstrešnica, nije dovoljno jasno opisano izvođenje tražene nadstrešnice, kao niti u detalju br.4 koji se navodi. Molim da se izmijeni troškovnik na način da se navede količina čelične konstrukcije u kilogramima. Ujedno molim da se u navedenoj stavci razdijeli količina čelične konsktrukcije po kg, te količina (kvadratura, dimnezije i debljina) traženog kaljenog stakla po jedinici mjere m2.
Odgovor 2.

Ponuditelju  je omogućen uvid u projektnu dokumentaciju (vidi: podtočka 7.1. Dokumentacije o nabavi) u  kojoj su specificirani detalji nadstrešnice istu nije  moguće  prikazati u kilogramima i  kvadratima pošto se radi o montiranom objektu.
Pitanje 3.

Vezano na stavku troškovnika 8.BRAVARSKI RADOVI, podstavka 8.1. nadstrešnica, molim da objavite detalj oblikovanja kaljenog stakla i lokacije.

Odgovor 3.
Stavka  8.1 ima dovoljno elemenata za  izradu ponude, a u sve detalje iz projektne dokumentacije ponuditelju je  omogućen uvid sukladno podtočki 7.1. Dokumentacije za nadmetanje.
Pitanje 4. 

U stavci troškovnika D.KRAJOBRAZ, podstavka 1.3. sustav za automatsko navodnjavanje, nije dovoljno jasno opisano izvođenje traženog navodnjavanja, kao što nije objavljen situacijski plan – graf, prilog 2. koji se navodi. Molim da se navede detaljna specifikacija traženog sustava automatskog navodnjavanja, te objavi prilogu 2.

Odgovor 4.
Automatsko navodnjavanje  je specificirano u dovoljnoj mjeri kako bi izvođač ponudio sustav. Investitor ne smije  navoditi sustav jer bi time pogodovao  nabavu od određenog proizvođača sustava već tražimo jednako vrijedan sustav kao iz opisa. Ponuditelju je omogućen  uvid u projektnu dokumentaciju sukladno podtočki 7.1. Dokumentacije za nadmetanje.
Pitanje 5.

U stavci troškovnika 7.STOLARSKI RADOVI, podstavka 7.1 zid, nije dovoljno jasno opisan način izvođenja traženog zida, kao što nije objavljena shema učvršćivanja. Molim da se objave detalji učvršćivanja za jednu i drugu varijantu zida
Odgovor 5.
Stavka  je  dovoljno opisana  i  specificirana kako bi ponuditelj mogao sastaviti ponudu, detalji su prikazani u projektnoj dokumentaciji. Ponuditelju je omogućen  uvid u projektnu dokumentaciju sukladno podtočki 7.1. Dokumentacije za nadmetanje.
Pitanje 6.
U stavci 6. ZAVRŠNE PODNE OBLOGE, molim navesti proizvođača ili model opločnika i AB stuba i žardinjera. Ili da se iz svih stavci izbaci potreba lijevanja u silikonskim kalupima, s obzirom da se trenutnom tehnologijom opločnici rade na vibro prešama u  metalnim  kalupima.

Odgovor 6.
Naručitelju nije  dopušteno preferirati proizvođača tako  da ponuditelj može nuditi završnu oblogu iz opisa jednako vrijednu,  dakako  i kvalitetniju. Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu stavku sa opisom traženog kako je navedeno. Ponuditelju je omogućen  uvid u projektnu dokumentaciju sukladno podtočki 7.1. Dokumentacije za nadmetanje.

Pitanje 7.

Molim da se produži rok za dostavu, kako bi mogli kvalitetno izraditi ponudu.
Odgovor 7. 
Naručitelj uvažava primjedbu gospodarskog subjekta, vidi podtočku 7.5. IZVORNIK-  Dokumentacija o nabavi, koju naručitelj objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“.
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